Hudopmauus o sakynkax KOT'BY «lICPUPUCY»

B COOTBeTCTBHH ¢ ©3-44 o1 05.04.2013 B simBape 2020 r.

KoHTpakThl, 3aK1I09€HHbIE 10 HTOrAM KOHKYPEHTHBIX CHOCO6OR 3AKYIOK,

MPHHAIEIKANTNX
oprasam
HCNOMHHTE ILHO
siacTn Kuponckoii
obaacTH
IKIEMILIAPOB
Cucrem
Koncyawrantl Lo
Ha OCHOBE
CHeUHAIBLHOIO
THUEH3HOHHOIO
NPOrpaMMHOIo
obecnevenns,
odecnevnpaomero
COBMECTHMOCTD
MH(OPMALIHOHHBIX

Ne Homep Hanmenopanne | Kosnueerso Cpox nocraekn | Havanwnas Aara HaunmenoBanune Llena , Lena egnunun Cpox
n/ 3AKYIKH 00LEKTA 3AKYIIKH NOCTABIAEMOI 0 TOBApA (Makcuman | 3akiovenus NOCTABIINKA KOHTpaKTa, ToBapa, pyo. HENOJTHEHHS!
n TOoBApa, 00bem (BLINOSTHENHSA bHAs) HeHa KOHTpaKTa (noapsaumka, pyo. KOHTpaKTa
BBINOJIHAEMOF pabor, OKa3aHHA | KOHTpaKTa, HCIOIHHTEIN)
paboTkl, yeuyr) pyo.
OKA3LIBAEMOI
YCIYIH ,
1. | 0340200003 | Oka3sanne ycayr no 1 yenen 09.01.2020- 1 485 300,00 09.01.2020 ITAO 1 477 873,50 1 477 873,50 31.12.2020
319017369 | npesocrapnennio 31.12.2020 «Pocrenexom»
UH(POBBIX KAHANOB
MEPe/Iaun NaHHbIX B
2020 roay
2. | 0340200003 | Oxazanue ycayr | yeaen 09.01.2020- 500 000,00 09.01.2020 [TAOQ «MTC» 487 500,00 487 500,00 31.12.2020
319017349 | aoctyna e 31.12.2020
HHpopMALOHHO-
TENCKOMMYHHKALH |
OHHYIO CCTh
«HHTepHeTs i
3. | 0340200003 | Oxazanue | yenen 09.01.2020- 313709547 | 09.01.2020 000 PHIII] 3042 979,68 3042 979,68 31.12.2020
319017140 | wndopMauHOHHbIX 31.08.2020 «Koncynsrant
VCIYT B OTHOIWEHNH Knpos»




YCIyrc
YCTAHOBJICHHBIMH ¥
Oprasos
HCTIOJTHHTEIbHOH
pnacTH Kuposckoit
obnacTi
IKIEMITAPAMHA
Cucrem
Koucynbrautl ioc

0340200003
319017610

Oxkaszanmne ycayr
CEPBHCHOI'O
CONPOBOAICHHSA
ICoMMy TauHoHHOH
nnatpopmel
CeTeROro
CrpaBoMHOrO
TenedonHoro yina
(KITCCTY)

| yenen

09.01.2020-
31.12.2020

750 000,00

09.01.2020

000
«I'pansbesonac
HOCTH?

750 000,00

750 000,00

31.12.2020

0340200003
319017728

Oxkazanue yenyr rno
NpelocTaBIeHNIo
JAOCTYMA K CeTH
Hurepher

I yenen

09.01.2020-
31.12.2020

328 000,00

31.01.2020

MAO «MTC»

116 440,00

116 440,00

31.12.2020

Havyasnbnuk ote1a GUHAHCOBO-9KOHOMHYECKON H 3aKYTOYHOMN J1eATEILHOCTH Cg 9 Axuuesa E. W.




